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Som en konsekvens av det instabila ekonomiska läget har den globala aktiemarknaden rasat sen 
årsskiftet och antalet börsintroduktioner har halverats varför en återlistning eller notering av 3p 
International i dagsläget inte är aktuellt. 
 
Vi som företag är givetvis inget undantag av att påverkas av det ekonomiska klimatet vilket har gjort 
att vi har vänt oss till den kinesiska marknaden som faktiskt är den enda marknaden i världen som för 
dagen växer med lönsamhet. 
 
Under tiden 15‐23 september besökte bolagets ordförande, Jim Beutler, Kina med syftet att träffa 
och förhandla med potentiella investerare och partners. Av erfarenhet gör kineser endast affärer 
med part som man har en etablerad relation med sen tidigare. Bland annat av det skälet har 3p 
International tagit hjälp av det Shanghaibaserade bolaget Scandic Sourcing Ltd som drivs av svensken 
Per Lindén. Scandic Sourcing har varit etablerade i Kina i närmare 10 år och har genomfört flera 
meritfyllda uppdrag. 
 
Under vistelsen i Kina träffade och förhandlade vi parallellt med tre parter varav vi också har tecknat 
en avsiktsförklaring med ett av dessa företag som är verksamma inom ”cloud computing” m.a.o. 
levererar produkter över Internet som tjänst snarare än leverantör av programvara. 
 
Vi kommer att åka tillbaka till Kina inom snar framtid för fortsatta förhandlingar och förhoppningen 
är att vi efter denna träff kan presentera både företaget i fråga och innehållet i avtalet närmare. 
 
 
 
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
För ytterligare frågor kontaktas: 
Jim Beutler Styrelseordförande på mobil:+46 (0)73 032 46 20 
 
Om 3p International AB (publ) 
3p Internationals affärsidé är att utveckla och sälja webbaserade projektverktyg. 3p International bildades hösten 2006. 
Bolaget startades upp i samband med att ett behov av projektverktyg och projektledarutbildningar identifierades i Kina. 
Projektverktyget finns idag på språken svenska, engelska och kinesiska och bolaget har registrerade användare världen 
över. Bolagets affärsmodell bygger på prenumerationstjänster av det webbaserade projektverktyget my3plive 


